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رئيس فدراسيون جهاني فوتبال ديدار و گفت و گو داشت. باتوجه به پول هاي بلوکه شده ايران در فيفا، شايد اين ديدار بتواند در آينده بخشي از مشكلات کليدي فوتبال ما را حل کند.

لیگ آسیا
 نه عربستان! 
تیم های عربستانی باوجود داشتن 

ستاره های بزرگ نتوانستند لیگ قهرمانان 
را تسخیر کنند

پایان دور گروهی لیگ قهرمانان در غرب آسیا 
ماجراهای زیادی را برای پرستاره ترین دوره 
این بازی ها به وجود آورد. آنچه در این مرحله 
اتفاق افتاد، نشان داد لیگ قهرمانان قرار نیست 
الزاما در تسخیر اســم های بزرگ و تیم های 
عربستانی باشد. پس از این مرحله با قاطعیت 
می توان گفت که عربســتانی ها به ســادگی 
نمی توانند این تورنمنــت را قلع و قمع کنند. 
این تورنمنت تماشایی، احتمالا شگفتی های 

بزرگی هم در خودش خواهد داشت.

  تساوی با خوش شانسی
رئیــس آســیا؛ ایــن عبارتی بود کــه روی 
ســکوهای الهلال قبل از مســابقه با نوبهار 
ازبکســتان نوشته شــد. رئیس آســیا اما با 
وجود داشــتن چندین ســتاره خارجی که 
باشــگاه را ناچار به خارج کردن نام یاســین 
بونو و ساویچ از ترکیب کرده بود، به سختی 
توانست از این تیم مســاوی بگیرد. الهلال تا 
ثانیه هــای پایانی عقب بــود و به لطف وقت 
تلف شــده 14دقیقه ای، به بازی برگشــت. 
نمایش نیمار هم در نخستین تجربه آسیایی 
رضایت بخش نبود و این بازیکن خوش شانس 
بود که از زمین مســابقه اخراج نشد. توقف 
الهلال روبه روی حریفی از ازبکستان که حتی 
بهترین تیم این کشور نیست، نشان می دهد 
لیگ قهرمانان این فصــل آنقدرها هم قابل 

پیش بینی نخواهد بود.

  غافلگيری به سبک قطری ها
جز عربســتانی ها، تیم های قطری نیز در این 
مرحله، اســتثنایی ظاهر نشــدند. السد در 
زمین خودش نتوانست شــارجه را شکست 
بدهد. مقصر اصلی این تســاوی هــم بغداد 
بونجاح بود که یک ضربه پنالتی را به راحتی از 
دست داد. الدحیل هم به شکل غیرمنتظره ای 
در زمین استقلال تاجیکســتان متوقف شد. 
هیچ کس انتظار نداشــت تیم تاجیکی از تیم 
پرمهره قطــری امتیاز بگیرد، امــا این بازی 
ثابت کرد که در آسیا، شرایط آنطور که به نظر 
می رسد، نیست. جالب اینکه الدحیل در این 
بازی 71درصد مالکیت توپ هم داشــت، اما 
تحت تأثیر دفاع خوب حریف، حتی یک ضربه 

درون چارچوب هم ثبت نکرد!

  ترديدهايی در مورد کريم
بین تیم های عربستانی، الاتحاد بهترین نتیجه 
ممکــن را گرفت، اما نگرانی بــزرگ در مورد 
این تیم، مصدومیت کریم بنزما بود؛ بازیکنی 
که به نخســتین بازی آسیایی تیمش نرسید. 
جالب اینکه در جریــان همین بازی حمدلله 
نیز مصدوم شــد. با این وضعیت نگرانی های 
زیادی در مورد خط حمله الاتحاد شکل خواهد 
گرفت؛ چرا که این دو بازیکن، 2ستاره کلیدی 
در خط حمله این تیم به شمار می روند. میزان 
مصدومیت این دو ستاره هنوز مشخص نشده 
و حضورشان در دیدار حساس بعدی با سپاهان 
در ورزشگاه نقش جهان هنوز معلوم نیست. در 
نتیجه باید منتظر اعلام زمان بازگشت این دو 

نفر به میادین بود.

 هم بدشانس
هم پراشتباه

 آنچــه برای پرســپولیس در بازی بــا النصر 
عربستان رخ داد، کلکسیونی از بدشانسی های 
ریز و درشــت بود؛ هم تماشاگر نداشتند، هم 
بازیکن مهمشــان اوایل مسابقه مصدوم شد، 
هم اخراجی دادند و هم گل تصادفی خوردند. 
با این همه نمی توان به یحیی گل محمدی هم 
در این دیدار نمره قبولی داد. آنچه قطعی است، 
اینکه سرمربی پرسپولیس موفق نشد روحیه 
و اعتمادبه نفس کافی را بــه بازیکنان تیمش 
تزریق کند. تیم او آشکارا تحت تأثیر نام و نشان 
ستاره های حریف قرار گرفته بود و روشن است 
که سرمربی نتوانست آنها را از این فضا خارج 
کند. این در حالی است که شاید اگر مثلا برانکو 
سرمربی پرسپولیس بود، می توانست شجاعت 
را به تیمش تزریق کند؛ چنان که قبلا در برابر 
امثال ژاوی هرناندس چنین کرده بود. از سوی 
دیگر یحیی برخی اشتباهات تاکتیکی هم در 
بازی داشت. عملکرد بســیار ضعیف شهاب 
زاهدی در این مسابقه، از اســاس خرید او را 
زیر ســؤال برد و به خصوص این پرسش را به 
ذهن آورد که آیا واقعا مهدی عبدی بدتر از این 
بود؟ تعویض های پرســپولیس هم دیر انجام 
شدند و چه بسا جا داشت میلاد سرلک پیش از 
دریافت کارت زرد دوم )که کاملا هم محتمل 
به نظر می رسید( تعویض شود. به هر حال، این 
بازی در زمره نقاط تاریک کارنامه یحیی درج 

خواهد شد.
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بازی های آسيايی - تيم ملی اميد

شبی که »ایران« درخشید!
لیگ قهرمانان اروپا با گلزنی طارمی و جهانبخش برای پورتو و فاینورد آغاز شد

بازي پرسپوليس و النصر در حالي برگزار شد بازي پرسپوليس و النصر در حالي برگزار شد 
که وضعيت بد ورزشگاه آزادي و مخصوصا که وضعيت بد ورزشگاه آزادي و مخصوصا 
کيفيت بسيار پايين چمن، بازتاب هاي کيفيت بسيار پايين چمن، بازتاب هاي 
بين المللي بدي داشتبين المللي بدي داشت
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